

財務資料概要

以下為本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度及過往四個財政年度之已刊發業績及資產與負債之概要，乃摘錄自該等經審核財務報告並已作出適當之重新分類：

	截至十二月三十一日 止年度		二零零四年 四月一日至 二零零四年 十二月 三十一日	截至三月三十一日 止年度	
	二零零六年	二零零五年	二零零四年	二零零四年	二零零三年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
業績					
營業額	291,414	253,772	210,992	175,050	108,382
本公司股東應佔溢利(虧損)	15,953	(45,997)	99,714	44,158	93,079

	於十二月三十一日			於三月三十一日	
	二零零六年	二零零五年	二零零四年	二零零四年	二零零三年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
資產及負債					
物業、廠房及設備	1,404	55,650	77,022	76,321	76,413
投資物業	45,000	86,400	84,870	194,796	146,568
無形資產	—	—	—	—	79,460
於聯營公司之權益	264	263	264	525	—
應收聯營公司款項	148,605	—	174,832	197,220	193,488
於共同控制實體之權益	99,740	—	—	—	—
流動資產	234,746	551,819	291,518	64,811	52,182
總資產	529,759	694,132	628,506	533,673	548,111
流動負債	(124,767)	(403,106)	(195,226)	(147,876)	(205,603)
少數股東權益貸款	—	—	—	(100,807)	(100,807)
銀行貸款—於一年後到期	—	—	(94,300)	—	—
其他貸款—於一年後到期	—	—	—	(63,236)	(63,236)
遞延稅項負債	(3,937)	(5,694)	(6,599)	(10,240)	—
總負債	(128,704)	(408,800)	(296,125)	(322,159)	(369,646)